
 

                           令和 5 年 12 月吉日 

お客様各位 

株式会社 東邦通信システムズ 

〒242-0007  

神奈川県大和市中央林間 1-10-7 

TEL:046-276-5828  

FAX:046-276-5964  

 

 

年末年始休業のご案内 

拝啓 師走のみぎり、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社の年末年始休業につきまして、誠に勝手ながら下記の通りに実施させていただきます。 

ご不便ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解をいただけますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

冬期休業期間：令和 5 年 12 月 28 日(木) ～ 令和 6 年 1 月 8 日(月) 

※年内の各種お問い合わせは、12月 27 日(水) 12：00 までとなります。 

※令和 6 年 1 月 9 日（火）より通常営業開始となります。 

 

消耗品の受付について 

12 月 22 日（金）12：00 以降のご注文 → 令和 6 年 1 月 9 日（火）以降のお届け 

※一部消耗品、キヤノン用紙、理想科学工業インク関係はお取り寄せに日数がかかりますので 

お早めのご注文をよろしくお願い致します。 

※年始の消耗品ご注文受付に関しましては、メーカーの冬期休業の都合によりまして、 

令和 6年 1月 9 日（火）から受付開始とさせていただきます。 

 

冬期休業期間の修理対応について 

冬期休業期間はご対応をお休みとさせていただきます。 

※E-Mail でのお問い合わせにつきましては、営業再開後のご返事となりますこと、 

予めご了承いただきますようお願い申し上げます。 

1 月 7 日（火）は誠に勝手ながら社内業務の都合上、午後からの対応とさせていただきます。 

以上 


